
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Aratuípe 

Quarta-Feira • 17 de Fevereiro de 2016 • Ano V • N° 20 

GESTOR: ELTON SANTOS SOUZA  

Publicações deste Diário 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 EXTRATO DE DISPENSA Nº 05/2016 



- 2 - 

 

 

 

Quarta -Feira 

17 de Fevereiro de 2016 

Ano V – Nº 20 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE DISPENSA 

 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2016 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2016 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL - FUNDAMENTO LEGAL: 
LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2016 CONTRATANTE: 
CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA: HARILAN OLIVEIRA DE SOUZA – C.P.F- 857.718.605-90 

OBJETO: Serviços Prestados na digitalização de documentos do Legislativo no 

exercício de 2016. VALOR: R$ 2.860,00 (dois mil e oitocentos e sessenta reais). DATA DA 
CONTRATAÇÃO: 17/02/2016. Aratuípe, 17/02/2016 ALEX SOUZA MOREIRA – PRESIDENTE DA 
CAMARA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 007/2016 

MODADLIDADE: DISPENSA      Nº 005/2016 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUIPE 

CONTRATADO: HARILAN OLIVEIRA DE SOUZA 

CNPJ/CPF: 857.718.605-90 

OBJETO: Serviços Prestados na digitalização de documentos do Legislativo no 

exercício de 2016. 

VALOR TOTAL: R$ 2.860,00 (dois mil oitocentos e sessenta reais) 

ASSINATURA 17de fevereiro de 2016 

VIGENCIA 31 de dezembro de 2016 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte 

0101000 2002 3.3.9.0.36.00 00 

 Aratuípe, 17 de fevereiro de 2016 
Alex Souza Moreira 

Presidente da Câmara Municipal 
 


